
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

4

6

7

8

9

10

11

12

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

28

30

Dei Campielis

Tenerini

Zampieri

Braganti

Foppa

Tenerini

Bonis

Bosoni

Pedrini

Zanichelli

Pengo

Brunacci

Martini

Ardia

Fasano

Trabuio

Piggioli

Lombardi

Mussini

Bianchi

Montanari

Collina

Colombo

Farnesi

Berto

Benedettini

Gentilini

Lodi

Evangelista

Caruso

Raffaele

Fabrizio

Giovanni

Alessandro

Gigi

Roberto

Alessandro

Giovanni carl

Guido

Lucio

Luigi

Eugenio

Maurizio

Luciano

Michele

Nazzareno

Odoardo

Luca

Massimo

Massimo

Marino

Aris

Massimo

Alessandro

Mauro

Ranieri

Claudio

Luca

Antonio

Luigi

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

Sps Università Studi

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

Circolo Universita Di Torino

Sps Università Studi

Sps Università Studi

C.U.Bo Asd

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

Sps Università Studi

Sps Università Studi

Sps Università Studi

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

C.U.Bo Asd

Circolo Universitario Pisa

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

C.U.Bo Asd

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

C.U.Bo Asd

Sps Università Studi

Circolo Universitario Pisa

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

Circolo Universitario Pisa

Circolo Universitario Modena

C.U.Bo Asd

Sps Università Studi

Crua

1

1

1

1½

1½

2

2

2

3

3

3

3½

3½

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7½

7½

8

5,400

4,500

2,470

2,880

2,880

3,890

2,010

1,140

2,660

1,290

830

1,820

1,820

1,440

1,280

660

1,770

690

440

260

650

420

370

160

490

310

10

270

270

20

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide

Data 06-10-2018

Società Organizzatrice Universita' Perugia

Manifestazione Memorial Universita' di Perugia 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Peccetti Mauro

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

14:32:24



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

30

32

32

34

34

36

Rastelli

Giannoni

Mordivoglia

Righi

Tini

Spaccini

Vito

Maurizio

Andrea

Domenico

Federico

Marcello

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

Circolo Universitario Modena

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

8

8½

8½

9

9

9

20

0

0

10

10

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide

Data 06-10-2018

Società Organizzatrice Universita' Perugia

Manifestazione Memorial Universita' di Perugia 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Peccetti Mauro

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

14:32:24



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TINI Federico

ZANICHELLI Lucio

FOPPA Gigi

LOMBARDI Luca

MONTANARI Marino

CARUSO Luigi

FASANO Michele

BRAGANTI Alessandro

BERTO Mauro

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

C.U.Bo Asd

Sps Università Studi

Circolo Universitario Pisa

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

Crua

Sps Università Studi

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

(PG)

(BO)

(MI)

(PG)

(PG)

(AN)

(MI)

(PG)

(PD)

10

1,290

2,880

690

650

20

1,280

2,880

490

9

3

1.5

5

6

8

4

1.5

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 06-10-2018
Società Organizzatrice Universita' Perugia

Manifestazione Memorial Universita' di Perugia 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

14:34:38

Direttore di Gara

Peccetti Mauro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TENERINI Fabrizio

EVANGELISTA Antonio

MUSSINI Massimo

BOSONI Giovanni carl

LODI Luca

TRABUIO Nazzareno

COLLINA Aris

PENGO Luigi

SPACCINI Marcello

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

Sps Università Studi

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

Sps Università Studi

C.U.Bo Asd

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

C.U.Bo Asd

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

(PG)

(MI)

(PG)

(MI)

(BO)

(PD)

(BO)

(PD)

(PG)

4,500

270

440

1,140

270

660

420

830

0

1

7.5

5

2

7.5

4

6

3

9
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 06-10-2018
Società Organizzatrice Universita' Perugia

Manifestazione Memorial Universita' di Perugia 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

14:34:39

Direttore di Gara

Peccetti Mauro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

COLOMBO Massimo

BENEDETTINI Ranieri

BRUNACCI Eugenio

RASTELLI Vito

RIGHI Domenico

BONIS Alessandro

ZAMPIERI Giovanni

PIGGIOLI Odoardo

MARTINI Maurizio

Sps Università Studi

Circolo Universitario Pisa

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

Circolo Universitario Modena

Circolo Universita Di Torino

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

C.U.Bo Asd

Sps Università Studi

(MI)

(PG)

(PG)

(PG)

(MO)

(TO)

(PD)

(BO)

(MI)

370

310

1,820

20

10

2,010

2,470

1,770

1,820

6

7

3.5

8

9

2

1

5

3.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 06-10-2018
Società Organizzatrice Universita' Perugia

Manifestazione Memorial Universita' di Perugia 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

14:34:39

Direttore di Gara

Peccetti Mauro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

GENTILINI Claudio

DEI CAMPIELIS Raffaele

FARNESI Alessandro

GIANNONI Maurizio

ARDIA Luciano

PEDRINI Guido

MORDIVOGLIA Andrea

TENERINI Roberto

BIANCHI Massimo

Circolo Universitario Modena

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

Circolo Universitario Pisa

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

Sps Università Studi

Sps Università Studi

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

C.U.Bo Asd

(MO)

(PD)

(PG)

(PG)

(MI)

(MI)

(PG)

(PG)

(BO)

10

5,400

160

0

1,440

2,660

0

3,890

260

7

1

6

8.5

4

3

8.5

2

5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 06-10-2018
Società Organizzatrice Universita' Perugia

Manifestazione Memorial Universita' di Perugia 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

14:34:39

Direttore di Gara

Peccetti Mauro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


